



## אגף איכות הסביבה

יום חמישי 15 דצמבר 2016

### עיריית גבעת שמואל - הוועדה לאיכות הסביבה

#### פרוטוקול ישיבה מספר 4 לשנת 2016 מתאריך 12.12.2016

נוכחים: אורי וייס, ארי סרור, נירה סימן-טוב, אודליה רוזין,  
נועם ארוילי, קרן אפשטיין.

אורי:

פתח את הישיבה האחרונה לשנת 2016 וציין כי יש תחושה של קבלה ואהדה לנושא המחזור בעיר. מבקש להגיד תודה לכל חברי הוועדה שתרמו מזמנם והגיעו לוועדות עם רעיונות חדשים.

נועם:

מעדכן לגבי הדרכות להפרדת אריזות לפח הכתום. הפעם בוצעו הדרכות אלו בבתי התושבים ע"י מדריכים של חברת תמיר, מציין כי משיחות עם הסוקרים עולה כי רוב התושבים מודעים היטב למחזור, ובהדרכה חידדו דברים. הייתה היענות יפה של בני הנוער מהעיר לעבוד בהדרכות של תמיר.

בעקבות החלטה קודמת של הוועדה בנוגע להקמת נקודת מיחזור לפסולת אלקטרונית הוקמה פינת מחזור לפסולת אלקטרונית ליד המחסן של העירייה בפינת הזיתים-הנשיא. המקום משולט בהתאם בשילוט מאיר עיניים.

בימים אלו עורכים מיפוי כללי של האשפתונים (פחים לפסולת במדרכות). אנו בשאיפה להוסיף אשפתונים כך שבכל 80-100 מטר יהיה אשפתון בכל רחוב.

עדכון נוסף בעניין הגינה הקהילתית – הגינה הקהילתית ברחוב אפרים קשה לגידול בגלל המיקום. בימים אלה אנו מאתרים מיקום חדש להקמת הגינה, שטח בפינת הרחובות ז'בוטינסקי ודרך בר אילן (מכביה) שיוקצה למטרה זו. הגינה תהיה בניהול המתנ"ס. התושבים ישלמו סכום סימלי עבור דמי רצינות. יש בארץ ביקוש גבוה לגינות קהילתיות.

הועלה רעיון להקים מרכז פינוי לחרום בקומה השלישית של מגדלי סונג טאואר. החלה הקמת / החלפת תחנות אוטובוס חדשות בישוב ע"י חברת רוט. רוב תחנות העמוד בעיר הוחלפו, במימון משרד התחבורה, הוקם מסוף מרכזי ברחוב הרב גורן, עם מפרץ למספר אוטובוסים. בשלב הבא יוחלפו התחנות הישנות.

שוקלים לשים את התחנות הישנות כתחנות הסעה לבתי הספר. זה בגדר רעיון, והנושא ייבחן.

העבודה על הפארק החדש מתקדמת, מהשטח פונתה כמות גדולה של פסולת.

### חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד הרום: 108, 24 שעות



## אגף איכות הסביבה

אופניים חשמליים – אודליה העלתה שאלה האם מותר לאופניים חשמליים לנסוע על שבילי האופניים בעיר. כיום כמעט כל העיר מרושתת בשבילי אופניים המיועדים גם לאופניים החשמליים.

עקב ריבוי הבניה בעיר נוצר מצב בו משאיות שנוסעות לאתר הבנייה בעיר, עוברות בתוך העיר וגורמות נזקים. כמו כן משאיות יוצאות מאתרי הבניה עם בוץ ושאריות ומלכלכות את הכבישים.

לדעת חברי הוועדה צריך להגדיר כללי כניסה לאתר העבודה עוד בשלב היתר הבניה כך שייקבע המסלול הקצר ביותר לתוך אתר הבניה, ולאכוף ככל שניתן. במקביל יש לאכוף ולדאוג שמשאיות שמתנפות את הכביש ייקנסו ע"פ חוקי העזר המקומיים.

יש לבדוק נושא זה בשיתוף עם אגף ההנדסה.

אורי:

מציע לשלב סיור בין ישיבות הוועדה ולארגן הרצאה מעניינת לתושבים. מציע לבצע בעיר נטיעות בט"ו בשבט.

ב ב ר כ ה ,

נועם ארוילי

מנהל אגף איכות הסביבה

**חושבים רחוק רואים ירוק**

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108, 24 שעות